SARL
Filtration de l’air
DE L’AIR PROPRE  1/3
Filtres à poches Synthétiques
            Multisack de type K  – G3 (K25) – G4 (K35) – F5 (K50)
APPLICATIONS :
Les filtres Multisack de type K sont conçus pour tout type de filtration
nécessitant un air propre et économique.

L * H * P
Nombre
de
poches
Débit d’ air
m
3
/h
Perte de charge
∆∆∆∆P Pa
Surface
m
2
Disponibilité
Nom. maxi Nom. maxi
K25-3/0195/3 G3 287*592*195 3 1700 2100 40 55 0.7 15 jours
K25-5/0195/5 G3 490*592*195 5 2800 3550 40 55 1.2 15 jours
K25-6/0195/6 G3 592*592*195 6 3400 4250 40 55 1.5 15 jours
K25-3/0360/3 G3 287*592*360 3 1700 2100 40 55 1.3 15 jours
K25-5/0360/5 G3 490*592*360 5 2800 3550 40 55 2.3 15 jours
K25-6/0360/6 G3 592*592*360 6 3400 4250 40 55 2.7 15 jours
K25-3/0500/3 G3 287*592*500 3 1700 2100 40 55 1.9 15 jours
K25-5/0500/5 G3 490*592*500 5 2800 3550 40 55 3.2 15 jours
K25-6/0500/6 G3 592*592*500 6 3400 4250 40 55 3.8 15 jours
K50-3/0195/3 F5 287*592*195 3 1700 2100 50 65 0.7 15 jours
K50-5/0195/5 F5 490*592*195 5 2800 3550 50 65 1.2 15 jours
K50-6/0195/6 F5 592*592*195 6 3400 4250 50 65 1.5 15 jours
K50-3/0360/3 F5 287*592*360 3 1700 2100 50 65 1.3 15 jours
K50-5/0360/5 F5 490*592*360 5 2800 3550 50 65 2.3 15 jours
K50-6/0360/6 F5 592*592*360 6 3400 4250 50 65 2.7 15 jours
K50-3/0500/3 F5 287*592*500 3 1700 2100 50 65 1.9 15 jours
K50-5/0500/5 F5 490*592*500 5 2800 3550 50 65 3.2 15 jours
K35-3/0195/3 G4 287*592*195 3 1700 2100 40 55 0.7 15 jours
K35-5/0195/5 G4 490*592*195 5 2800 3550 40 55 1.2 15 jours
K35-6/0195/6 G4 592*592*195 6 3400 4250 40 55 1.5 15 jours
K35-2/0360/3 G4 287*287*360 3 800 1000 40 55 0.65 15 jours
K35-3/0360/3 G4 287*592*360 3 1700 2100 40 55 1.3 15 jours
K35-5/0360/5 G4 490*592*360 5 2800 3550 40 55 2.3 15 jours
K35-6/0360/6 G4 592*592*360 6 3400 4250 40 55 2.7 15 jours
K35-3/0500/3 G4 287*592*500 3 1700 2100 40 55 1.9 15 jours
K35-5/0500/5 G4 490*592*500 5 2800 3550 40 55 3.2 15 jours
K35-6/0500/6 G4 592*592*500 6 3400 4250 40 55 3.8 15 jours
SARL
Filtration de l’air
DE L’AIR PROPRE  3/3
K50-6/0500/6 F5 592*592*500 6 3400 4250 50 65 3.8 15 jours
*2 types de cadres sont disponibles
Modèle Standard : cadre en acier galvanisé (V)
Option : cadre  ABS incinérable (K)
Joint en option